КОМИТЕТ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО ТАРИФАМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 2 августа 2017 г. № 39/2

Об установлении долгосрочных параметров регулирования, тарифов на
услугу водоснабжения и утверждении производственной программы

на 2017 -  2020 гг. для государственного учреждения Тульской области
«Красивский психоневрологический интернат»

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года
№ 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением
Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года
№ 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и
водоотведения», на основании постановления правительства Тульской
области от 7 октября 2011 года № 17 «О комитете Тульской области по
тарифам» комитет Тульской области по тарифам постановляет:

1. Установить долгосрочные параметры регулирования на
долгосрочный период регулирования 2017 - 2020 гг. для формирования
тарифов с использованием метода индексации на услугу водоснабжения,
оказываемую государственным учреждением Тульской области «Красивский
психоневрологический интернат», согласно приложению № 1.

2. Установить тарифы на услугу водоснабжения на 2017 -  2020 гг.,
оказываемую государственным учреждением Тульской области «Красивский
психоневрологический интернат», согласно приложению № 2.

3. Утвердить производственную программу на услугу водоснабжения,
оказываемую государственным учреждением Тульской области «Красивский
психоневрологический интернат».

4. Разместить производственную программу, указанную в п. 3
настоящего постановления, на сайте комитета Тульской области по тарифам
в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Тарифы, установленные в пункте 2 настоящего постановления,
вступают в силу с 15 августа 2017 года и действуют по 31 декабря каждого
года долгосрочного периода регулирования 2017 - 2020 гг. соответственно с
учетом календарной разбивки.

6. Настоящее постановление вступает в силу в порядке,
предусмотренном законодательством Российской Федерации.

Председатель комите
Тульской области по Д.А. Васин

Приложение № 1
к постановлению комитета

Тульской области по тарифам
от 2 августа 2017 г. № 39/2

Долгосрочные параметры регулирования, устанавливаемые для формирования тарифов с использованием метода индексации
на период 2017 - 2020 гг. на услугу водоснабжения, оказываемую государственным учреждением Тульской области

«Красивский психоневрологический интернат»

№ Наименование организаций

ус
лу

ги

Базовый
уровень

операционных
расходов на

2017 год
(тыс.руб.)

Индекс
эффективности
операционных

расходов
(%)

Нормативный
уровень

прибыли,
устанавливаемый

на период
2017-2020гг.

(%)

Показатели
энергосбережения и

энергетической
эффективности

Уровень
потерь
воды
(%)

Удельный
расход

электрической
энергии

(кВт.ч/мЗ)

1.
Государственное учреждение
Тульской области «Красивский
психоневрологический интернат»

водоснабжение 116,0 1 - 20 0,78

Приложение № 2
к постановлению комитета

Тульской области по тарифам
от 2 августа 2017 г. № 39/2

Тарифы на услугу водоснабжения, оказываемую государственным учреяедением Тульской области
«Красивский психоневрологический интернат»

№
п/п Наименование организации

Тарифы в руб. за 1 куб. м

2017 год 2018 год 2019 год 2020 год

2 полугодие 1 полугодие 2 полугодие 1 полугодие 2 полугодие 1 полугодие 2 полугодие

без НДС для насе­
ления

без НДС для насе­
ления

без НДС для насе­
ления

без
НДС

ДЛЯ
насе­

ления

без
НДС

для
насе­

ления

без
НДС

ДЛЯ
насе­

ления

без НДС ДЛЯ
насе­

ления

1.

Г осударственное
учреждение Тульской
области «Красивский
психоневрологический
интернат»

17,15* 17,15* 17,15* 17,15* 17,78* 17,78* 17,78* 17,78* 18,44* 18,44* 18,44* 18,44* 19,13* 19,13*

*) Тарифы для организации, имеющей право на освобождение от исполнения обязанностей налогоплательщика, связанных с исчислением и
уплатой налога на добавленную стоимость, в соответствии со статьей 145 Налогового кодекса Российской Федерации.